

SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLO
ITAICABA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE008/22
Processo Administrativo Nº SE-PE008/22-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 24/08/2022 15:48:47



TOTAL DO PROCESSO: **229.043,79**

TOTAL DA PROPOSTA **229.043,79**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 8.054,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: LIMPA FACIL Modelo: LIMPA FACIL

Descrição: ACIDO MURIATICO 1 LT - EM LIQUIDO, INCOLOR PARA LIMPEZA, ACONDICIONADO EM FRASCO 1 LT

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 940,50

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: BRAZIL Modelo: BRAZIL

Descrição: AGUA SANITARIA 1 LT - LIQUIDA INCOLOR, ALVEJANTE DE USO GERAL- EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PLASTICO RESISTENTE 1LT

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,01** Total Item: 1.505,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: BRAZIL Modelo: BRAZIL

Descrição: DESINFETANTE 1 LT-SUPER CONCENTRADO P/DESINFECÇÃO E EROMATIZAÇÃO DE AMBIENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 1LT FRAGRANCIA: LAVANDA, FLORAL, CITRICO

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 5,22** Total Item: 3.132,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: BRAZIL Modelo: BRAZIL

Descrição: DETERGENTE 500 ML-LIQUIDO BIODEGRADAVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLASTICA DE 500ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONOMICO

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 2,71** Total Item: 1.897,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: LIMPA FACIL Modelo: LIMPA FACIL

Descrição: POLIDOR DE ALUMINO 500 ML - GLICERINADO 500ML, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 3,05** Total Item: 579,50

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 37.644,10**

Item: 6 Unidade: CX Marca: UNO Modelo: UNO

Descrição: SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 10 BARRAS DE 01KG

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 121,90** Total Item: 28.037,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: GUARANI Modelo: GUARANI

Descrição: SABAO EM PO 500 GR-DE PRIMEIRA LINHA, AZUL, COM APARENCIAS UNIFORME, ISENTO DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE 500GR

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 3,66** Total Item: 841,80

Item: 8 Unidade: UND Marca: Q ODOR Modelo: Q ODOR

Descrição: DESINFETANTE EM PEDRA PARA VASO SANITARIO

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 1.076,00

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAICAIBA-CE**



Item: 9	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL	
Descrição: DESINFETANTE MULTI USO 500 ML-COM PODER ANTIBACTERIANO DE NO MÍNIMO 80%,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 500ML				
Quantidade: 650		Valor Unit.: 4,95		Total Item: 3.217,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL	
Descrição: SABONETE LIQUIDO 250 ML- PARA O CORPO, COM GLICERINA EMBALAGEM DE 250 ML				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 6,90		Total Item: 1.725,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: POLITRIZ	Modelo: POLITRIZ	
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML, PARA USO DE MOVEIS DE MADEIRA				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 6,18		Total Item: 741,60
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BAYGON	Modelo: BAYGON	
Descrição: INSETICIDA SPRAY 285ML -MULTI-INSETOS SPRAY AÇÃO TOTAL 285ML ,AGE CONTRA BARATAS,FORMIGAS,MOSQUITOS E INSETOS VOADORES.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 16,71		Total Item: 2.005,20
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 055	Total: 17.362,60
Item: 13	Unidade: LITRO	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO	
Descrição: ALCOOL 1LT - LIQUIDO ETÍLICO HIDRATADO,PARA USO DOMESTICO.				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 12,81		Total Item: 10.248,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: LADY PRIME	Modelo: LADY PRIME	
Descrição: DESODORIZADOR DE AR 360 ML-AMBIENTAL SPRAY,DIVERSAS FRAGRANCIAS,FRASCO DE 360ML				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 15,85		Total Item: 3.962,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ELITE	Modelo: ELITE	
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM CABO DE NO MÍNIMO 30CM SUPORTE ACONDICIONAR A ESCOVA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 9,86		Total Item: 493,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA EM GERAL - COM CERDAS DE NYLON,BASE EM PLASTICO RESISTENTE.				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 5,28		Total Item: 237,60
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BRILHUS	Modelo: BRILHUS	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - PARA LIMPEZA,FORMATO RETANGULAR.DIMENSÃO APROXIMADAS: 110X75X20MM				
Quantidade: 330		Valor Unit.: 1,38		Total Item: 455,40
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN	
Descrição: LÃ DE AÇO-ESPONJA PARA LIMPEZA DE UTENSILIOS DOMESTICOS.PCT C/8 UND				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 3,10		Total Item: 1.085,00
Item: 19	Unidade: PAR	Marca: GOEDERT	Modelo: GOEDERT	
Descrição: LUVAS MUCAMBO EM LATEX TAMANHO P,M,G RESISTENTE, PARA LIMPEZA EM GERAL				
Quantidade: 110		Valor Unit.: 8,01		Total Item: 881,10
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 032	Total: 9.700,90

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAÍÇABA-CE**



Item: 20 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL
 Descrição: PÁ PARA LIXO-COM COLETOR DE PLASTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIRME E RESISTENTE. CABO LONGO DE MADEIRA PERFEITAMENTE RETA E PLASTIFICADA
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 22,73** Total Item: 1.136,50

Item: 21 Unidade: PCT Marca: GABOARD Modelo: GABOARD
 Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADE
 Quantidade: 35 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 141,40

Item: 22 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL
 Descrição: RODO CABO EM MADEIRA RESISTENTE COM BORRACHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, PLASTIFICADO MEDINDO 1,20CM
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,29** Total Item: 1.029,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: FORTLEVE Modelo: FORTLEVE
 Descrição: VASSOURA DE PALHA, MATERIAL CERDAS PALHA DE BOA QUALIDADE
 Quantidade: 370 **Valor Unit.: 2,43** Total Item: 899,10

Item: 24 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL
 Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, REFORÇADA, DE BOA QUALIDADE, CABO DE MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E PLASTIFICADO
 Quantidade: 110 **Valor Unit.: 13,57** Total Item: 1.492,70

Item: 25 Unidade: UND Marca: STEELFLEX Modelo: STEELFLEX
 Descrição: AVENTAL EM PLASTICO-ADULTO FRENTE E COSTA EM PLASTICO COM CORDÃO GRANDE PARA AJUSTE
 Quantidade: 25 **Valor Unit.: 19,80** Total Item: 495,00

Item: 26 Unidade: PACOTE Marca: REPORT Modelo: REPORT
 Descrição: PAPEL HIGIENICO - DE 1ª QUALIDADE, COR BRANCA, COM PERFUME, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, GOFRADO, PICOTADO, ROLO MEDIDA 60 MTS X 10 CM EM PACOTE COM 4 ROLO
 Quantidade: 480 **Valor Unit.: 9,39** Total Item: 4.507,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 076 Total: 9.607,28

Item: 27 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL
 Descrição: VASSOURÃO PIAÇAVA 40CM - COM CABO MADEIRA LONGO
 Quantidade: 46 **Valor Unit.: 19,29** Total Item: 887,34

Item: 28 Unidade: UND Marca: LIBOMAR Modelo: LIBOMAR
 Descrição: FLANELAS PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, TAMANHO 40 X 70CM DE PREFERÊNCIA NA COR BRANCA
 Quantidade: 220 **Valor Unit.: 3,38** Total Item: 743,60

Item: 29 Unidade: PACOTE Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
 Descrição: PANO MULTI USO, EMBALAGEM PLASTICA COM 5 UNIDADES
 Quantidade: 220 **Valor Unit.: 5,69** Total Item: 1.251,80

Item: 30 Unidade: PACOTE Marca: ALGOBOM Modelo: ALGOBOM
 Descrição: PANO DE CHAO , CONFECCIONADO EM FIOS DE LÃ EMBALADO EM PAC COM 03 UNIDADES , TAMANHO APROXIMADO 42 CM X 70 CM PCT C/3 UND

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAÍÇABA-CE**



Quantidade: 450 **Valor Unit.: 8,70** Total Item: 3.915,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: RODO 40CM-CABO EM MADEIRA RESISTENTE COM BARRACHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, PLASTIFICADO MEDINDO 40CM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 499,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: VASSOURA DE NYLON MULTIUSO COM CABO DE MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E PLASTIFICADO

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 1.071,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: UNINJET Modelo: UNINJET

Descrição: BACIA DE PLÁSTICO (Não Reciclado) 10 LTS- RESISTENTE 10LTS-

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 24,07** Total Item: 529,54

Item: 34 Unidade: UND Marca: UNINJET Modelo: UNINJET

Descrição: BACIA DE PLÁSTICO (Não reciclado) 20 LTS - RESISTENTE 20LTS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 35,50** Total Item: 710,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 24.583,00**

Item: 35 Unidade: UND Marca: AGRA PLAST Modelo: AGRA PLAST

Descrição: LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE, DE PLÁSTICO 50 LTS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 177,73** Total Item: 8.886,50

Item: 36 Unidade: UND Marca: AGRA PLAST Modelo: AGRA PLAST

Descrição: LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE, DE PLÁSTICO 100

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 313,93** Total Item: 15.696,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 10.173,44**

Item: 37 Unidade: UND Marca: 123UTIL Modelo: 123UTIL

Descrição: BALDE PARA LIMPEZA, acompanhado de esfregão com refil de cordão 100% alvejado, com cabo regulável com inclinação de 360°. Capacidade de 16lts, com cesto interno e alça para transporte. Embalado em caixa de papelão.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 119,64** Total Item: 1.316,04

Item: 38 Unidade: UND Marca: CONSPLAS Modelo: CONSPLAS

Descrição: BALDE PLÁSTICO. Especificação: balde plástico resistente, em material reciclável, capacidade para 15 lts, alça metálica

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 22,24** Total Item: 1.112,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: CONSPLAS Modelo: CONSPLAS

Descrição: BALDE PLÁSTICO. Especificação: balde plástico resistente, em material reciclável, capacidade para 20 lts, alça metálica

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 34,11** Total Item: 3.411,00

Item: 40 Unidade: UND Marca: LUMAR Modelo: LUMAR

Descrição: BORRIFADOR PLÁSTICO. Especificação : Borrifador plástico para limpeza de janelas, fachadas, jardins, com capacidade para 1,2 lts.

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 20,64** Total Item: 4.334,40

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAÍÇABA-CE**



LOTE 8 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 3.376,12**

Item: 41 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL
 Descrição: Ciscador de plástico, com cabo de madeira -
 Quantidade: 21 **Valor Unit.: 24,34** **Total Item: 511,14**

Item: 42 Unidade: UND Marca: BABA Modelo: BABA
 Descrição: Cadeado - tamanho Pequeno
 Quantidade: 22 **Valor Unit.: 29,29** **Total Item: 644,38**

Item: 43 Unidade: UND Marca: BABA Modelo: BABA
 Descrição: Cadeado - tamanho Médio
 Quantidade: 22 **Valor Unit.: 36,18** **Total Item: 795,96**

Item: 44 Unidade: UND Marca: BABA Modelo: BABA
 Descrição: Cadeado tamanho Grande
 Quantidade: 24 **Valor Unit.: 59,36** **Total Item: 1.424,64**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 66.121,00**

Item: 45 Unidade: PCT Marca: PAPA LIXO Modelo: PAPA LIXO
 Descrição: SACO P/ LIXO 100 LT,6 MICRAS,COR PRETA,LARGURA 75,ALTURA 105,DE POLIPROPILENO,USO DOMESTICO,PC C/5UNID
 Quantidade: 700 **Valor Unit.: 48,18** **Total Item: 33.726,00**

Item: 46 Unidade: PCT Marca: PAPA LIXO Modelo: PAPA LIXO
 Descrição: SACO P/ LIXO 50 LT,6 MICRAS,COR PRETA,LARGURA 63,ALTURA 80,DE POLIPROPILENO,USO DOMESTICO,PC C/10 UNID
 Quantidade: 500 **Valor Unit.: 26,55** **Total Item: 13.275,00**

Item: 47 Unidade: PCT Marca: PAPA LIXO Modelo: PAPA LIXO
 Descrição: SACO P/ LIXO 30 LT,6 MICRAS,COR PRETA,LARGURA 63,ALTURA 80,DE POLIPROPILENO,USO DOMESTICO,PC C/10 UNID
 Quantidade: 500 **Valor Unit.: 19,51** **Total Item: 9.755,00**

Item: 48 Unidade: PCT Marca: PAPA LIXO Modelo: PAPA LIXO
 Descrição: SACOS PARA LIXO RECICLÁVEL ESPECIAL PARA (VIDROS, METAIS, PLÁSTICOS, PAPÉIS) USO EXCLUSIVO PARA COLETA DE LIXO DE 100LT PACOTE COM 5 UND
 Quantidade: 500 **Valor Unit.: 18,73** **Total Item: 9.365,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 701,75**

Item: 49 Unidade: PCT Marca: PANASONIC Modelo: PANASONIC
 Descrição: PILHA PEQUENA PACOTE COM 04 UNIDADES
 Quantidade: 25 **Valor Unit.: 14,21** **Total Item: 355,25**

Item: 50 Unidade: PCT Marca: FIX Modelo: FIX
 Descrição: PILHA PALITO - AAA -PACOTE COM 04 UNIDADES
 Quantidade: 25 **Valor Unit.: 13,86** **Total Item: 346,50**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 8.652,60**

Item: 51 Unidade: PCT Marca: MINA PLAST Modelo: MINA PLAST

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAICABA-CE**



Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADE BRANCO OU TRANSPARENTE

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 8,71** Total Item: 4.355,00

Item: 52 Unidade: PCT Marca: MINA PLAST Modelo: MINA PLAST

Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML- EMBALAGEM COM 100 UNID. BRANCO OU TRANSPARENTE

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 4,39** Total Item: 2.107,20

Item: 53 Unidade: PCT Marca: GIRASSOL Modelo: GIRASSOL

Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL ABSORVENTE ,PACOTE COM 50 UNIDADES, EMBALAGEM EM PACOTES PLASTICOS

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,53** Total Item: 759,00

Item: 54 Unidade: PCT Marca: SCAIA Modelo: SCAIA

Descrição: PAPEL TOALHA - EM ROLO, FOLHA DUPLA, NÃO RECICLAVEL, COR BRANCA, DIMENSÕES MINIMA 22,0X20,0CM. EMBALAGEM C/ 2 ROLOS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 7,62** Total Item: 1.143,00

Item: 55 Unidade: PCT Marca: GABOARD Modelo: GABOARD

Descrição: FOSFORO COMUM EMBALAGEM DE PAPEL COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 4,12** Total Item: 288,40

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 33.067,00**

Item: 56 Unidade: Unid Marca: DUSERTAO Modelo: DUSERTAO

Descrição: Escorredeira com capacidade de 10lt - Em alumínio com pegadores revestido de plástico resistente a altas temperaturas

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 194,62** Total Item: 1.556,96

Item: 57 Unidade: Unid Marca: MONTE CRISTO Modelo: MONTE CRISTO

Descrição: Cuscuzeira com capacidade de 10lt em alumínio com pegadores revestido em plástico resistente a altas temperaturas

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 146,57** Total Item: 1.172,56

Item: 58 Unidade: Unid Marca: JR Modelo: JR

Descrição: Panelão com capacidade de 10 lt' em alumínio com pegadores revestido em plástico revestido com plástico resistente a altas temperaturas, com tampa.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 214,53** Total Item: 1.716,24

Item: 59 Unidade: Unid Marca: JR Modelo: JR

Descrição: Panelão com capacidade de 15 lt' em alumínio com pegadores revestido em plástico revestido com plástico resistente a altas temperaturas, com tampa.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 328,66** Total Item: 2.300,62

Item: 60 Unidade: unid Marca: JR Modelo: JR

Descrição: Panelão com capacidade de 20 lt' em alumínio com pegadores revestido em plástico revestido com plástico resistente a altas temperaturas, com tampa.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 362,77** Total Item: 2.176,62

Item: 61 Unidade: Unid. Marca: HR Modelo: HR

Descrição: Prato de louça com diâmetro de transparente, sem qualquer vinco, com 22 cm de diâmetro , fundo.

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 10,18** Total Item: 12.216,00

SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAÍÇABA-CE



Modelo: FRATELLI

Total Item: 11.928,00

Unidade: Unidade
Descrição: Colher inox, com alta qualidade tamanho tipo refeição
Quantidade: 1.200
Valor Unit.: 9,94

SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLO
ITAICAABA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE008/22
Processo Administrativo Nº SE-PE008/22-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 24/08/2022 15:48:47



TOTAL DO PROCESSO: 191.856,92

TOTAL DA PROPOSTA 191.856,92

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 056 Total: 8.054,00

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: OTIMO BRILHO Modelo: OTIMO BRILHO

Descrição: ACIDO MURIATICO 1 LT - EM LIQUIDO, INCOLOR PARA LIMPEZA, ACONDICIONADO EM FRASCO 1 LT

Quantidade: 190 Valor Unit.: 4,95 Total Item: 940,50

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: AGUA SANITARIA 1 LT - LIQUIDA INCOLOR, ALVEJANTE DE USO GERAL- EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PLASTICO RESISTENTE 1LT

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,01 Total Item: 1.505,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: SILVESTRE Modelo: SILVESTRE

Descrição: DESINFETANTE 1 LT-SUPER CONCENTRADO P/DESINFECÇÃO E EROMATIZAÇÃO DE AMBIENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 1LT FRAGRANCIA: LAVANDA, FLORAL, CITRICO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 5,22 Total Item: 3.132,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: LIMPEX Modelo: LIMPEX

Descrição: DETERGENTE 500 ML-LIQUIDO BIODEGRADAVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLASTICA DE 500ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONOMICO

Quantidade: 700 Valor Unit.: 2,71 Total Item: 1.897,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: QBRILHO Modelo: QBRILHO

Descrição: POLIDOR DE ALUMINO 500 ML - GLICERINADO 500ML, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE

Quantidade: 190 Valor Unit.: 3,05 Total Item: 579,50

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 097 Total: 37.644,10

Item: 6 Unidade: CX Marca: UNO Modelo: UNO

Descrição: SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 10 BARRAS DE 01KG

Quantidade: 230 Valor Unit.: 121,90 Total Item: 28.037,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: SABAO EM PO 500 GR-DE PRIMEIRA LINHA, AZUL, COM APARENCIAS UNIFORME, ISENTO DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE 500GR

Quantidade: 230 Valor Unit.: 3,66 Total Item: 841,80

Item: 8 Unidade: UND Marca: SANY Modelo: SANY

Descrição: DESINFETANTE EM PEDRA PARA VASO SANITARIO

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,69 Total Item: 1.076,00

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAICABA-CE**



Item: 9 Unidade: UND Marca: SILVESTRE Modelo: SILVESTRE
 Descrição: DESINFETANTE MULTI USO 500 ML-COM PODER ANTIBACTERIANO DE NO MÍNIMO 80%,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 500ML
 Quantidade: 650 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 3.217,50

Item: 10 Unidade: UND Marca: REAQUIL Modelo: REAQUIL
 Descrição: SABONETE LIQUIDO 250 ML- PARA O CORPO, COM GLICERINA EMBALAGEM DE 250 ML
 Quantidade: 250 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 1.725,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: AUDAX Modelo: AUDAX
 Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML, PARA USO DE MOVEIS DE MADEIRA
 Quantidade: 120 **Valor Unit.: 6,18** Total Item: 741,60

Item: 12 Unidade: UND Marca: ULTRAINSET Modelo: ULTRAINSET
 Descrição: INSETICIDA SPRAY 285ML -MULTI-INSETOS SPRAY AÇÃO TOTAL 285ML ,AGE CONTRA BARATAS,FORMIGAS,MOSQUITOS E INSETOS VOADORES.
 Quantidade: 120 **Valor Unit.: 16,71** Total Item: 2.005,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 17.362,60**

Item: 13 Unidade: LITRO Marca: BELO BELLA Modelo: BELO BELLA
 Descrição: ALCOOL 1LT - LIQUIDO ETÍLICO HIDRATADO,PARA USO DOMESTICO.
 Quantidade: 800 **Valor Unit.: 12,81** Total Item: 10.248,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: ULTRAFRESH Modelo: ULTRAFRESH
 Descrição: DESODORIZADOR DE AR 360 ML-AMBIENTAL SPRAY,DIVERSAS FRAGRANCIAS,FRASCO DE 360ML
 Quantidade: 250 **Valor Unit.: 15,85** Total Item: 3.962,50

Item: 15 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL
 Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM CABO DE NO MÍNIMO 30CM SUPORTE ACONDICIONAR A ESCOVA
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 9,86** Total Item: 493,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS
 Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA EM GERAL - COM CERDAS DE NYLON,BASE EM PLASTICO RESISTENTE.
 Quantidade: 45 **Valor Unit.: 5,28** Total Item: 237,60

Item: 17 Unidade: UND Marca: JEITOSA Modelo: JEITOSA
 Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - PARA LIMPEZA,FORMATO RETANGULAR.DIMENSÃO APROXIMADAS: 110X75X20MM
 Quantidade: 330 **Valor Unit.: 1,38** Total Item: 455,40

Item: 18 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN
 Descrição: LÃ DE AÇO-ESPONJA PARA LIMPEZA DE UTENSILIOS DOMESTICOS.PCT C/8 UND
 Quantidade: 350 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 1.085,00

Item: 19 Unidade: PAR Marca: TALGE Modelo: TALGE
 Descrição: LUVAS MUCAMBO EM LATEX TAMANHO P,M,G RESISTENTE, PARA LIMPEZA EM GERAL
 Quantidade: 110 **Valor Unit.: 8,01** Total Item: 881,10

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 9.700,90**

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAICAIBA-CE**



Item: 20 Unidade: UND Marca: COMPLAST Modelo: COMPLAST
 Descrição: PÁ PARA LIXO-COM COLETOR DE PLASTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIRME E RESISTENTE. CABO LONGO DE MADEIRA PERFEITAMENTE RETA E PLASTIFICADA
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 22,73** Total Item: 1.136,50

Item: 21 Unidade: PCT Marca: PREGBEM Modelo: PREGBEM
 Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADE
 Quantidade: 35 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 141,40

Item: 22 Unidade: UND Marca: LEA Modelo: LEA
 Descrição: RODO CABO EM MADEIRA RESISTENTE COM BORRACHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, PLASTIFICADO MEDINDO 1,20CM
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,29** Total Item: 1.029,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: TRADICIONAL Modelo: TRADICIONAL
 Descrição: VASSOURA DE PALHA, MATERIAL CERDAS PALHA DE BOA QUALIDADE
 Quantidade: 370 **Valor Unit.: 2,43** Total Item: 899,10

Item: 24 Unidade: UND Marca: LEA Modelo: LEA
 Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, REFORÇADA, DE BOA QUALIDADE, CABO DE MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E PLASTIFICADO
 Quantidade: 110 **Valor Unit.: 13,57** Total Item: 1.492,70

Item: 25 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO
 Descrição: AVENTAL EM PLASTICO-ADULTO FRENTE E COSTA EM PLASTICO COM CORDÃO GRANDE PARA AJUSTE
 Quantidade: 25 **Valor Unit.: 19,80** Total Item: 495,00

Item: 26 Unidade: PACOTE Marca: DAMA Modelo: DAMA
 Descrição: PAPEL HIGIENICO - DE 1ª QUALIDADE, COR BRANCA, COM PERFUME, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, GOFRADO, PICOTADO, ROLO MEDIDA 60 MTS X 10 CM EM PACOTE COM 4 ROLO
 Quantidade: 480 **Valor Unit.: 9,39** Total Item: 4.507,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 9.607,28**

Item: 27 Unidade: UND Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS
 Descrição: VASSOURÃO PIAÇAVA 40CM - COM CABO MADEIRA LONGO
 Quantidade: 46 **Valor Unit.: 19,29** Total Item: 887,34

Item: 28 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO
 Descrição: FLANELAS PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, TAMANHO 40 X 70CM DE PREFERÊNCIA NA COR BRANCA
 Quantidade: 220 **Valor Unit.: 3,38** Total Item: 743,60

Item: 29 Unidade: PACOTE Marca: MR PLUS Modelo: MR PLUS
 Descrição: PANO MULTI USO, EMBALAGEM PLASTICA COM 5 UNIDADES
 Quantidade: 220 **Valor Unit.: 5,69** Total Item: 1.251,80

Item: 30 Unidade: PACOTE Marca: POPO Modelo: POPO
 Descrição: PANO DE CHAO , CONFECCIONADO EM FIOS DE LÃ EMBALADO EM PAC COM 03 UNIDADES , TAMANHO APROXIMADO 42 CM X 70 CM PCT C/3 UND

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAÍCABA-CE**



Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,70			Total Item: 3.915,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS	
Descrição: RODO 40CM-CABO EM MADEIRA RESISTENTE COM BARRACHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, PLASTIFICADO MEDINDO 40CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,98			Total Item: 499,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS	
Descrição: VASSOURA DE NYLON MULTIUSO COM CABO DE MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E PLASTIFICADO				
Quantidade: 105	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 1.071,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO (Não Reciclado) 10 LTS- RESISTENTE 10LTS-				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 24,07			Total Item: 529,54
Item: 34	Unidade: UND	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO (Não reciclado) 20 LTS - RESISTENTE 20LTS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,50			Total Item: 710,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 015	Total: 24.583,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL	
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE, DE PLÁSTICO 50 LTS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 177,73			Total Item: 8.886,50
Item: 36	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL	
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE, DE PLÁSTICO 100				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 313,93			Total Item: 15.696,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 022	Total: 10.173,44	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: FLASHLIMP	Modelo: FLASHLIMP	
Descrição: BALDE PARA LIMPEZA, acompanhado de esfregão com refil de cordão 100% alvejado, com cabo regulável com inclinação de 360°. Capacidade de 16lts, com cesto interno e alça para transporte. Embalado em caixa de papelão.				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 119,64			Total Item: 1.316,04
Item: 38	Unidade: UND	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	
Descrição: BALDE PLÁSTICO. Especificação: balde plástico resistente, em material reciclável, capacidade para 15 lts, alça metálica				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,24			Total Item: 1.112,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	
Descrição: BALDE PLÁSTICO. Especificação: balde plástico resistente, em material reciclável, capacidade para 20 lts, alça metálica				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,11			Total Item: 3.411,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: BORRIFADOR PLÁSTICO. Especificação : Borrifador plástico para limpeza de janelas, fachadas, jardins, com capacidade para 1,2 lts.				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 20,64			Total Item: 4.334,40

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAÍÇABA-CE**



LOTE	Quant.:	Num:	Total:
9	1	047	66.079,00
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO P/ LIXO 100 LT,6 MICRAS,COR PRETA,LARGURA 75,ALTURA 105,DE POLIPROPILENO,USO DOMESTICO,PC C/5UNID			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 48,12	Total Item: 33.684,00	
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO P/ LIXO 50 LT,6 MICRAS,COR PRETA,LARGURA 63,ALTURA 80,DE POLIPROPILENO,USO DOMESTICO,PC C/10 UNID			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 26,55	Total Item: 13.275,00	
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO P/ LIXO 30 LT,6 MICRAS,COR PRETA,LARGURA 63,ALTURA 80,DE POLIPROPILENO,USO DOMESTICO,PC C/10 UNID			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,51	Total Item: 9.755,00	
Item: 48	Unidade: PCT	Marca: DPLAST	Modelo: DPLAST
Descrição: SACOS PARA LIXO RECICLÁVEL ESPECIAL PARA (VIDROS, METAIS, PLÁSTICOS, PAPÉIS) USO EXCLUSIVO PARA COLETA DE LIXO DE 100LT PACOTE COM 5 UNID			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,73	Total Item: 9.365,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 058	Total: 8.652,60
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADE BRANCO OU TRANSPARENTE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,71	Total Item: 4.355,00	
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML- EMBALAGEM COM 100 UNID. BRANCO OU TRANSPARENTE			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 2.107,20	
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: LIZ	Modelo: LIZ
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL ABSORVENTE ,PACOTE COM 50 UNIDADES,EMBALAGEM EM PACOTES PLASTICOS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,53	Total Item: 759,00	
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: FAMILIAR	Modelo: FAMILIAR
Descrição: PAPEL TOALHA - EM ROLO,FOLHA DUPLA,NÃO RECICLAVEL,COR BRANCA,DIMENSÕES MINIMA 22,0X20,0CM.EMBALAGEM C/ 2 ROLOS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,62	Total Item: 1.143,00	
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: CAVALO	Modelo: CAVALO
Descrição: FOSFORO COMUM EMBALAGEM DE PAPEL COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,12	Total Item: 288,40	

SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLO
ITAIÇABA-CE



SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLO
ITAICABA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE008/22
Processo Administrativo Nº SE-PE008/22-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 24/08/2022 15:48:47



TOTAL DO PROCESSO: 198.703,50

TOTAL DA PROPOSTA 198.703,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 004 Total: 6.783,00

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: OTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: ACIDO MURIATICO 1 LT - EM LIQUIDO, INCOLOR PARA LIMPEZA, ACONDICIONADO EM FRASCO 1 LT

Quantidade: 190 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 798,00

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: AGUA SANITARIA 1 LT - LIQUIDA INCOLOR, ALVEJANTE DE USO GERAL- EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PLASTICO RESISTENTE 1LT

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 1.200,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: DESINFETANTE 1 LT-SUPER CONCENTRADO P/DESINFECÇÃO E EROMATIZAÇÃO DE AMBIENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 1LT FRAGRANCIA: LAVANDA, FLORAL, CITRICO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 2.700,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: DETERGENTE 500 ML-LIQUIDO BIODEGRADAVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLASTICA DE 500ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONOMICO

Quantidade: 700 Valor Unit.: 2,30 Total Item: 1.610,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: OTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: POLIDOR DE ALUMINO 500 ML - GLICERINADO 500ML, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE

Quantidade: 190 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 475,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 020 Total: 32.145,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: FC Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 10 BARRAS DE 01KG

Quantidade: 230 Valor Unit.: 105,00 Total Item: 24.150,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: ABSOLUTO Modelo:

Descrição: SABAO EM PO 500 GR-DE PRIMEIRA LINHA, AZUL, COM APARENCIAS UNIFORME, ISENTO DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE 500GR

Quantidade: 230 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 690,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: LADY Modelo:

Descrição: DESINFETANTE EM PEDRA PARA VASO SANITARIO

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,30 Total Item: 920,00

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAICAIBA-CE**



Item: 9 Unidade: UND Marca: IDEAL Modelo:
 Descrição: DESINFETANTE MULTI USO 500 ML-COM PODER ANTIBACTERIANO DE NO MÍNIMO 80%,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 500ML
 Quantidade: 650 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 2.795,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: BRAZIL Modelo:
 Descrição: SABONETE LIQUIDO 250 ML- PARA O CORPO, COM GLICERINA EMBALAGEM DE 250 ML
 Quantidade: 250 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.250,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: POLIFLOR Modelo:
 Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML, PARA USO DE MOVEIS DE MADEIRA
 Quantidade: 120 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 660,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: RAID Modelo:
 Descrição: INSETICIDA SPRAY 285ML -MULTI-INSETOS SPRAY AÇÃO TOTAL 285ML ,AGE CONTRA BARATAS,FORMIGAS,MOSQUITOS E INSETOS VOADORES.
 Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 1.680,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 14.332,50**

Item: 13 Unidade: LITRO Marca: FC Modelo:
 Descrição: ALCOOL 1LT - LIQUIDO ETÍLICO HIDRATADO,PARA USO DOMESTICO.
 Quantidade: 800 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 8.400,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: LADY Modelo:
 Descrição: DESODORIZADOR DE AR 360 ML-AMBIENTAL SPRAY,DIVERSAS FRAGRANCIAS,FRASCO DE 360ML
 Quantidade: 250 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 3.250,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: REIZINHO Modelo:
 Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM CABO DE NO MÍNIMO 30CM SUPORTE ACONDICIONAR A ESCOVA
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 400,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: REIZINHO Modelo:
 Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA EM GERAL - COM CERDAS DE NYLON,BASE EM PLASTICO RESISTENTE.
 Quantidade: 45 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 202,50

Item: 17 Unidade: UND Marca: LIMPEBEM Modelo:
 Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - PARA LIMPEZA,FORMATO RETANGULAR.DIMENSÃO APROXIMADAS: 110X75X20MM
 Quantidade: 330 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 330,00

Item: 18 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo:
 Descrição: LÃ DE AÇO-ESPONJA PARA LIMPEZA DE UTENSILIOS DOMESTICOS.PCT C/8 UND
 Quantidade: 350 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 980,00

Item: 19 Unidade: PAR Marca: BLACDECK Modelo:
 Descrição: LUVAS MUCAMBO EM LATEX TAMANHO P,M,G RESISTENTE, PARA LIMPEZA EM GERAL
 Quantidade: 110 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 770,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 7.787,50**

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAICABA-CE**



Item: 20	Unidade: UND	Marca: REIZINHO	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO-COM COLETOR DE PLASTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIRME E RESISTENTE. CABO LONGO DE MADEIRA PERFEITAMENTE RETA E PLASTIFICADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 1.000,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: LIMPEBEM	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADE			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 122,50
Item: 22	Unidade: UND	Marca: REIZINHO	Modelo:
Descrição: RODO CABO EM MADEIRA RESISTENTE COM BORRACHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, PLASTIFICADO MEDINDO 1,20CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 850,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: REIZINHO	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA, MATERIAL CERDAS PALHA DE BOA QUALIDADE			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 740,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: REIZINHO	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, REFORÇADA, DE BOA QUALIDADE, CABO DE MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E PLASTIFICADO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.100,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: AVENTAL EM PLASTICO-ADULTO FRENTE E COSTA EM PLASTICO COM CORDÃO GRANDE PARA AJUSTE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 375,00
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: LE BLANC	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO - DE 1ª QUALIDADE, COR BRANCA, COM PERFUME, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM, GOFRADO, PICOTADO, ROLO MEDIDA 60 MTS X 10 CM EM PACOTE COM 4 ROLO			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 3.600,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 099	Total: 8.711,50
Item: 27	Unidade: UND	Marca: REIAIZNHO	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO PIAÇAVA 40CM - COM CABO MADEIRA LONGO			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 782,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: FLANELAS PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, TAMANHO 40 X 70CM DE PREFERÊNCIA NA COR BRANCA			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 660,00
Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: ESFREBOM	Modelo:
Descrição: PANO MULTI USO, EMBALAGEM PLASTICA COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 1.100,00
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: ALKLIN	Modelo:
Descrição: PANO DE CHAO , CONFECCIONADO EM FIOS DE LÃ EMBALADO EM PAC COM 03 UNIDADES , TAMANHO APROXIMADO 42 CM X 70 CM PCT C/3 UND			

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAICABA-CE**



Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 3.600,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: REIZINHO	Modelo:	
Descrição: RODO 40CM-CABO EM MADEIRA RESISTENTE COM BARRACHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, PLASTIFICADO MEDINDO 40CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 450,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: REIZINHO	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE NYLON MULTIUSO COM CABO DE MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E PLASTIFICADO				
Quantidade: 105	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 997,50
Item: 33	Unidade: UND	Marca: NEWPLASTIC	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO (Não Reciclado) 10 LTS- RESISTENTE 10LTS-				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 462,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: NEWPLASTIC	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO (Não reciclado) 20 LTS - RESISTENTE 20LTS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 660,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 088	Total: 22.900,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: NEWPLASTIC	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE, DE PLÁSTICO 50 LTS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 158,00			Total Item: 7.900,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: NEWPLASTIC	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE, DE PLÁSTICO 100				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 15.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 046	Total: 9.400,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: NEWPLASTIC	Modelo:	
Descrição: BALDE PARA LIMPEZA, acompanhado de esfregão com refil de cordão 100% alvejado, com cabo regulável com inclinação de 360°. Capacidade de 16lts, com cesto interno e alça para transporte. Embalado em caixa de papelão.				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 1.100,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: NEWPLASTIC	Modelo:	
Descrição: BALDE PLÁSTICO. Especificação: balde plástico resistente, em material reciclável, capacidade para 15 lts, alça metálica				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 1.000,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: NEWPLASTIC	Modelo:	
Descrição: BALDE PLÁSTICO. Especificação: balde plástico resistente, em material reciclável, capacidade para 20 lts, alça metálica				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 3.100,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: NEWPLASTIC	Modelo:	
Descrição: BORRIFADOR PLÁSTICO. Especificação : Borrifador plástico para limpeza de janelas, fachadas, jardins, com capacidade para 1,2 lts.				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 4.200,00

**SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ITAICABA-CE**



LOTE 8	Quant.: 1	Num: 034	Total: 3.173,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Ciscador de plástico, com cabo de madeira -			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 441,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: Cadeado - tamanho Pequeno			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 594,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: Cadeado - tamanho Médio			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 770,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: Cadeado tamanho Grande			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 57,00		Total Item: 1.368,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 084	Total: 54.500,00
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: DONNA PACK	Modelo:
Descrição: SACO P/ LIXO 100 LT,6 MICRAS,COR PRETA,LARGURA 75,ALTURA 105,DE POLIPROPILENO,USO DOMESTICO,PC C/5UNID			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 28.000,00
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: DONNA PACK	Modelo:
Descrição: SACO P/ LIXO 50 LT,6 MICRAS,COR PRETA,LARGURA 63,ALTURA 80,DE POLIPROPILENO,USO DOMESTICO,PC C/10 UNID			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 11.500,00
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: DONNA PACK	Modelo:
Descrição: SACO P/ LIXO 30 LT,6 MICRAS,COR PRETA,LARGURA 63,ALTURA 80,DE POLIPROPILENO,USO DOMESTICO,PC C/10 UNID			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 7.500,00
Item: 48	Unidade: PCT	Marca: DONNA PACK	Modelo:
Descrição: SACOS PARA LIXO RECICLÁVEL ESPECIAL PARA (VIDROS, METAIS, PLÁSTICOS, PAPÉIS) USO EXCLUSIVO PARA COLETA DE LIXO DE 100LT PACOTE COM 5 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 7.500,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 079	Total: 500,00
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: 199	Modelo:
Descrição: PILHA PEQUENA PACOTE COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 250,00
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: 199	Modelo:
Descrição: PILHA PALITO - AAA -PACOTE COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 250,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 037	Total: 7.421,00
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:

SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIA E TECNOLO
ITAIÇABA-CE



Item: 62 Unidade: Unidade Marca: MONTE CRISTO Modelo:
Descrição: Colher inox, com alta qualidade tamanho tipo refeição
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 9,00**

Total Item: 10.800,00